
 

 

UCHWAŁA NR XIII.67.2025 

RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV.76.2019 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt schronisku dla osób bezdomnych 

Na podstawie art. 97 ust. 1, ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV.76.2019 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się § 4 pkt 2, który otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

„2. Odpłatność za jeden dzień w schronisku dla bezdomnych wynosi 70 zł.”; 

2) zmienia się § 4 pkt 3, który otrzymuje nowe brzmienie o treści:  

„3. Odpłatność za jeden dzień w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 126 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 

obwiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Jolanta Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1398


		2025-03-18T10:49:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




